
Hei median edustaja, 
Alkoholin alueellisissa myyntimäärissä on suuria alueellisia eroja. Siksi kokosimme mediajuttujanne varten 

hyvinvointialueiden asiantuntijoita päihde- ja riippuvuuspalveluista, jotka osaavat kuvailla tarkemmin 

alkoholin alueellisia vaikutuksia sote-palveluiden näkökulmasta. Listauksessa ovat mukana vain ne 

hyvinvointialueet, jotka ilmoittivat asiantuntijan alueellisten näkökulmien kommentointiin. 

Satakunta 
• Päivystyksen ylilääkäri, vastuuyksikön päällikkö Kirsi Luojukoski. (Yhteispäivystys) Puh 050 4735054 

• Perustason hoidon osalta voi ottaa yhteyttä vastuualuejohtaja Matti Järviseen (Mielenterveys- ja 

päihdepalvelut). Puh. 044 7016561 

Varsinais-Suomi 
• ylilääkäri Tuuli Kormano mielenterveys- ja päihdepalveluista, tuuli.kormano@varha.fi, p. 040 715 

2700 

Kanta-Häme 

• Tuulikki Forssén, aluekoordinaattori puh. 040 765 0715, tuulikki.forssen@omahame.fi 

Mielenterveys- ja päihdepalvelut 
 

Pohjanmaa 

• Päivystyksen ylilääkäri Teemu Pöytäkangas, puh. 06 213 4351, teemu.poytakangas@ovph.fi (Huom! 
paikalla ma-ti 17.–18.6. ja to 20.6.)  

• Mielenterveys- ja päihdehuollon päällikkö Marja Mustonen, puh. 040 141 7381, 
marja.mustonen@ovph.fi 

Päijät-Häme 
• Susanna Leimio, +358 44 729 7984, susanna.leimio@paijatha.fi, ehkäisevän työn 

seutukoordinaattori 

Etelä-Karjala 
• Palvelupäällikkö Ursula Viro, ursula.viro@ekhva.fi 

Etelä-Savo 
• Terveyspalveluiden viestintäasiantuntija Jussi Salminen, jussi.salminen@etelasavonha.fi, 040 3599 

744 

Etelä-Pohjanmaa 
• Kirsti Kähärä, johtajaylilääkäri, lääketieteen professiojohtaja, puh 0400 495435 

Itä-Uusimaa 
• Alexandra Blomqvist, palveluvastaava Mielenterveys-, päihde- ja asumispalvelut, 

alexandra.blomqvist@itauusimaa.fi, Puh 040 184 3539 

Vantaa-Kerava 

• Päivi Fonsén, tehtäväaluepäällikkö, Terveysasemapalvelut, paivi.fonsen@vakehyva.fi, 040 6120467 

HUS 
• Kimmo Suojanen, alueylilääkäri, Akuutti, kimmo.suojanen@hus.fi, 050 427 5464 
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Kymenlaakso 
• tulosaluejohtaja Kimmo Salmio, kimmo.salmio@kymenhva.fi, p. 0404884627 

 

 

 

 


